
GRUPPEKOORDINATOR, OTTERUP HJEMMEPLEJE

Vil du være med til at udvikle fremtidens helhedspleje og sikre, at hverdagen hænger sammen for
både borgere og medarbejdere? Har du blik for struktur, flair for koordinering og mod på at tænke
nyt? Så kan du måske være vores nye gruppekoordinator i Otterup Hjemmepleje.
Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026.
Hvem er vi?
I Nordfyns Kommunes hjemmepleje har vi et stærkt fokus på, hvordan vi kan skabe større
borgertilfredshed og øget selvhjulpenhed ved at arbejde målrettet med rehabilitering og aktiverende
pleje, både efter ældreloven, serviceloven og sundhedsloven.
Vi kan se, at vores arbejde med bl.a. klinikker, dosisdispensering, velfærdsteknologi, digitræning,
83A-ydelser, opstartssamtaler og teams virker.
Din rolle som gruppekoordinator
Du bliver en central nøgleperson i den daglige drift. Din vigtigste opgave er at:

planlægge og koordinere kørelister●

sikre høj faglighed i de enkelte forløb under sundhedsloven●

sikre, at opgaverne løses ud fra borgernes behov og medarbejdernes kompetencer●

bidrage til en optimal fordeling af ressourcer i vagter og teams●

understøtte struktur, systematik og kvalitet i dokumentation og arbejdsgange●

Arbejdstiden ligger primært på hverdage og med overlap til aftenvagten, som fordeles med din
gruppekoordinator-kollega. Der kan være perioder, hvor arbejdstiden justeres, og det skal du være
indstillet på.
Hvem er du?
Du er en person, der møder andre med et smil og bevarer roen, også når hverdagen er
uforudsigelig. Derudover forventer vi, at du:

er uddannet social- og sundhedsassistent eller sygeplejerske●

har kendskab til Nexus og forstår sammenhængen mellem ruteplanlægning og drift●

trives med mange forskellige opgaver og arbejder struktureret med deadlines●

har stærke samarbejdsevner og let går i dialog både på tværs af organisationen og med

borgere

●

tager ansvar og handler selvstændigt, når opgaverne kræver det●

Om Otterup Hjemmepleje
Du bliver en del af en hjemmepleje med tre dagteams bestående af SOSU-assistenter, SOSU-
hjælpere, elever og afløsere i tæt samarbejde med sygeplejen, terapeuter og
rehabiliteringsterapeuter. 
Vi arbejder ud fra en fælles kerneopgave: at støtte borgerne i at leve et selvstændigt og
meningsfuldt liv.
Du ansættes i Otterup Hjemmepleje og refererer til områdelederen. Du får en erfaren
gruppekoordinator som makker, så du er sikret en god oplæring. Derudover samarbejder vi på
tværs af alle tre hjemmeplejegrupper i kommunen.
Vi tilbyder

et stærkt kollegialt fællesskab og en hverdag, der aldrig er ens●

en fleksibel arbejdsplads i udvikling, som du får mulighed for at præge●

relevante kompetenceudviklingsmuligheder●

sundhedsordning●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Ansøgning
Send din ansøgning med relevante bilag senest torsdag den 18. juni 2026.
Samtaler afholdes tirsdag den 23. juni 2026 om formiddagen.
Vil du vide mere?
Kontakt gerne:

områdeleder Lone Hvingelby, tlf. 29 26 51 70●

faglig leder Julie Møller, tlf. 21 68 92 49●

 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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